
 
 

UCHWAŁA NR XIX/208/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie wysokości zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego w Powiecie Krakowskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm), art. 114 ust. 2, art. 115 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia                          9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępcze (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Rada Powiatu 
w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 stycznia 2026 roku zwiększa się wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego do kwoty 1 600,00 złotych miesięcznie. 

2. Od dnia 1 stycznia 2027 roku zwiększa się wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego do kwoty 1 700,00 złotych miesięcznie. 

§ 2. 1. Od dnia 1 stycznia 2026 roku zwiększa się wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 
legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego do kwoty 1 
900,00 złotych miesięcznie. 

2. Od dnia 1 stycznia 2027 roku zwiększa się wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 
legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego do kwoty 
2 000,00 złotych miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6952


	UCHWAŁA NR XIX/208/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T13:20:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




